آنوقت در نظر داشتم کتاب مذکور را به تقریب صدمین سالگرد استرداد استقلال کشور به حیث یک کتاب مستقل به چاپ برسانم. به همین هدف متن منتشره افغان جرمن آنلاين را به شکل یک کتاب مستقل در آورده و در ماه سرطان 1398 (جولای 2019) آنرا تکمیل و سپس یک کاپی Pdf آنرا به مطبوعه عازم در کابل ارسال داشتم تا اگر ممکن باشد آنرا به استقبال از صدمین سالگرد استقلال کشور چاپ نمایند. متأسفانه مطبوعه عازم از آن به بعد جوابی برایم نداد، با آنکه چندین ایمیل به ایشان فرستادم.